Campus Universitário – Av. Colombo, 5.790 – Bloco E-46 – Sala 09 – CEP 87.020-900 – Maringá –  PR
Fone: (44) 3011-4745 /  3011-4787

www.peq.uem.br  e-mail: sec-peq@uem.br

 Universidade Estadual de Maringá

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

E D I T A L  N º  0 2 2 / 2 0 2 2 - P E Q

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em
Engenharia Química da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições,

COMUNICA aos candidatos abaixo relacionados, o resultado da

Seleção, aberta pelo Edital número 015/2022-PEQ, ao Curso de Doutorado em
Engenharia Química – REGULAR, da UEM, para ingresso no 2º semestre/2022.

Candidatos Classificados – Ordem Alfabética

Candidato

Bacar Mané

Cintia de Oliveira Titato

Gabrielly Mylena Benedetti Tonial

João Gabriel da Silva Andrade

Luiz Carlos Campana Sperandio

Marina dos Reis Oliveira

Matheus Felipe Gremes

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Química, aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois
(22/07/2022).

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Coordenador em Exercício do PEQ/UEM